｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：基府人給壹字第1130211943號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1710044_11332P001539_1130211943_113D2029160-01.pdf)

為利同仁瞭解員工協助方案內外部資源，及查閱並使用諮

詢等相關服務措施，修訂「基隆市政府員工協助方案關懷

手冊」，請查照。

檢附旨揭手冊1份，電子檔同步刊載於本府人事處網站/退
撫給與/員工協助方案/宣導專區。

正本：本府各單位(不含本府人事處)、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處(含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：林靜萱
電話：02-24201122 分機1311
電子信箱：1120525jingsyuan@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月30日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/30
10:00:35

第1頁，共1頁

人事室 113/04/30

1130102395